
Voorgenomen wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke Regeling GGD regio 

Utrecht 

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2024, nr. 818780 

  

gelet op: 

Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) 

  

besluit: 

1. In te stemmen met het voorgenomen wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke Regeling GGD regio 

Utrecht en het college toestemming te geven voor deze wijziging 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 oktober 2024. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

J.P. de Groot 

voorzitter, 

I.P. Meerts 

Nr. 524075 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wijk bij Duurstede 

Gemeenteblad 2024 nr. 524075 16 december 2024 1 


